MAOY 10 JTFOCIII naasanus ""Kacamka''e. Kazanu

Brympuwikonvhsie copesnosanusn "Hoeozodnue cmapnivl -2018"

- 2.Kazane, KIIE "Axuapnak' 26.12.2018

Mucrannus 1
26.12.2018 - 11.00

JeBoukn 100M KomMIieKe 2010r.p.

MecTo (I)aﬁm.nnﬁ, HMSsI Ton poxnenus PesyabTar Paspsn ®UO Tpenepa
1 Ilpotacosa JlusHa 2010 1.44,04 lron Hensn [1.B. S
2 DbaranoBa Munana 2010 1.50,82 -2toH Tlensim J.B.
3 Mupounosa Mapust 2010 1.58,64  2i0H Hensn I1.B.
4 TlonsxoBa Maris 2010 2.01,15 ' .2r0H Hemnsn J1.B.
5 Jlabockuna ITonHa 2010 2.01,18 210H Hensau [1.B.
6 Ceménona Codus 2010 2.04,60  2oH Hensan I1.B.
7 Tycmanosa asHa 2010 2.06,38 310H Hensu [1.B.
8 CagoBHHKOBa AHHA 2010 2,135, #:310H Hensa J.B.
9 Hotbymmna Panuna 2010 2.13,82  3i0H Hensia J1.B.
10 T'ubamynnuHa AnvHa 2010 215,70 310H Hensu J1.B.
11 KanMeikoBa AséHa 2010 216,22 310H Hensan 1.B.
12 TanieeBa SlcmMuHa 2010 2,10.88, o - IOH Hensn 1.B.
13 Ilumymuna Codbst 2010  2.18,04  3iom Tessi JI.B.
14 laiixyTauHoBa Manuka 2010 2.18,53  3ioH Tensan J1.B.
15 Illamkosa ITomna 2010 237,85 3ioH Tlensu J1.B.

a/x Manelmesa Anuca 2010 2.04,52

a/x TarayniuHa AMUHA 2010 2.10,07

wx KpacHoBa AHacTacus 2010 2.19,89

a/x AxmermuHa PanuHa 2010 2.23,29

n/x Tamuymuaa @apuia 2010 2.29,07

/K FI/L?&JJ{YJ’IJII/IH& Kamuna 2010 231,12

Agcrannns 2 Masabunku 100M Kommiexe 2010r.p.
26.12.2018 - 11.15 : .

Mecro (I)af_\:m.rmsl, ums Top poaenis PesyabTar Pasﬁ;ﬁ i(VISI/IO VTpeﬂze‘pél
1 CéBHpOB Apnenb 2010 1.45,18 210H Hensau I1.B.
2 1Ocynos Haunb 2010 1.48,40  2ro0H Hemnsn J1.B.
3 CabupasHos Padasib 2010 1.48,42 210H Hemnsa J1.B.
4 AXMa)leeB Pammp 2010 1.52,32 210H Hensa J1.B.
5 Babaes ApTyp 2010 1.53,11  2i0H Tensie [1.B.
6 Crykun [eopruit 2010  1.53,81  2iom Temsn J.B.
| I_HyMKOB Muxaun 2010 1.53,89  2oH Hensau I1.B.
8 Xanmos Aiiap 2010 1.55,17  3ioH Tlensa JI.B.

-9 TlocoxoB OMUIb 2010 1.58,48 310H Hensan I1.B.

| 1.59,14  3ioH Tlensm J1.B.

10 3armmy/umie Hawmns

2010



MAOY [0 JIOCII nnasanus "Kacamka" 2. Kazanu

Buympuwkonstoie copesnoganus ""Hoseozo0nue cmapmbi-2018"

2.Kazanv, KITB "Axkuapnax", 26.12.2018

100m komiLIeKe, MaabauKy 2010r.p.

Mecro DaMuIks, HMsI

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

a/k
a/k
a/k
/K
a/K
a/k
il N
/v
a/k
/K
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
/K

®darxymuuH Pamazan
Tﬁéqyx Hanuna
JlyxosiHOB Jlanui
PaxumoB ApTyp
MakcumoB Wiibst
Mupsun ApTyp -
Ckaopos Erop
CanuxoB Jlanusp
Tpemacos Hukomnai
Xadwuzos Hamup
Xacanos Kamuiib
Bopucos Tumodeit
Mep3nukus Erop
A)éMeTOB Caup

OunHHUKOB boraan
B}/haTOB Ackap
prHHOB Ceprent
CabupoB AHBap
Cabupos CyiTas
MupsaeB AMuD -
I'pomoB Bnanucnas
3H?IH3T}’IIJ’II/IH Aszar
Bamupos FOnai
Urnatbe Mapk
Ha‘r:sapeB Patmup
JpyxxoB Hukura
Mycradun Bynat
E(ﬁI/IMOB Pycnan
LlaiixyTAEEOB AMHAP
M;;HelgaeB.PonHOH

Ton poxnenus
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

PesyibTar
1.59,30
2.00,10
2.01,46
2.03,28
2.03,82
2.04,33
2.04,48
2.05,73
2.08,43
2.10,87
2.12,46
21372
2.15,04
2.20,65

1.52,45
1.55,38
1.58,64
2.00,24
2.07,10
2.08,14
2.09,18
2.10,71
2.13,74
2.15,33
2.15,38
2.16,89
2.16,94
2.19,36
221,34
223,20

Paspsan

310H

310H

310H

310H
3103

310H
310H
308

310H
310H
310H
310H

@10 Tpreﬂf,pa:_
Jlenss JI.B.
Hemnsn J1.B.

© Jlensm I.B.

Hensa J1.B.
Hensn J1.B.
Tensn J1.B.
Hensan J1.B.
Henan /I.B.
JIenﬂH A.B.
Hensu [1.B.
Hensu [1.B.
Hemnsu [1.B.
H?HHH B
IlensiH JI.B.



MAOY JO JIOCII nnaganua "Kacamka" e. .Kazanu
BuympuuikonibHble COPe6HOGAHUA "Hog02001Ue CTApmbl- 201 g .

2.Kazanv, KITB "Axuapnax', 26.12.2018

Muctannus 3

Hesoukn 200m KOMnneKc 2009r.p. :

26.12.2018 - 11.40

Pasimn

®UO Tpenepa

Mecro (I)aémnuﬂ, UMA Top poskenus PesynbTar
1 A)iMa;[ynnHHa Panuna 2009 3.34,54 lron 3aliHy/UTMHA AP.
2 3marauHoBa Canga 2009 335,59 lion 3SaitHymmma A. P.
3 Hypynmna Manika 2009 4.01,77 2ion 3aitHymmHa AP.

a/x Apbysosa Amuis 2009 3.16,42

n/x IIpoxodresa Ilomnna 2009 3.19,18

n/x BajeeBa Anus . 2009 4.07,42

Tlepouku 200m xommiexe 2008r.p.

1 Illaranuesa [Juna 2008 2.49,28 2  PribakoBa M.A.
2 bopucosa Apuna 2008 3.02,11 3 PrbakoBa M.A.
3 XycuytmuHoBa Kamuia 2008 3.02,75 3 Pri6akoBa MLA.
4 A6pamosa Codps 2008 3.09,56 3  PribakoBa MLA.
5 TubafymmHa Amus 2008  3.09,64 3 PribakoBa MLA.
6 CtpoxoBa Juana 2008 3.10,02 3  PribakoBa MLA.
7 Aimaxaepa Awmanus 2008 3.23,48 3 Pri6axosa ML.A.
8 ConoBbsHOBA 3y1aTa 2008 3.25,88 3 Pri6akoBa ML.A.
9 ®apurosa SJILBI/IHa 2008 326,34  lion Pri6akoBa MLA.
10 Bemnoycosa Codpst 2008 3.28,17 lwoH PriGaxoBa MLA.
11 Axmermuna Kamuina 2008 3.44,59

1roH

PribakoBa M.A.

Mucranuus 4

Maubunkn 200m kommniaexe 2009r.p.

26.12.2018 - 11.45

Mecto ®aMUIHS, UMS

[

O 00 1 O L B~ W

10 I/I,III/IHTYJIJII/IH Tumyp

BeyinkanoB ApTEM

Todan 'ne6
IIY)IPIH WBan
ByPI‘aHOB PaHoub

Wmoxun Bragucias
CupaseTaMHOB DMUIb

XdeCOB Kamuib
ApCEHOB ApTEM
HlnaHep Oumner

11 Xa,nHmeHH Kup

12 ®emsixos I'eopruit

Toa poxnenus
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

PesyabTar
340959
3:.95.20
3.20,89
3.21,14
3.21,34
3.25,74
3.28,01
3.28,02
3:29.02
3.29,12
3,29,13
3.30,67

Paspsan
1roH
110H
1roH
110H
1roH
1roH
lron
110H
110H
11oH

lron

210H

@O Tpenepa

3aliHyJUTHHA AP.
Baiiny/uiHa A.P.
3aitnyuHa A.P.
3aitHysuuHa A.P.
3aiinyyuHa A.P.
3aiinyumHa A.P.
3aiinysuiHa A.P.
BainyyuinHa A.P.
3aiinyumiHa A.P.
3aiinyiuiHa A P.
3aiinyiwHa ALP.
3aiinyiuiHa A.P.



MAOY J0 JFOCLI nnasanus "Kacamka " 2.Kazanu -
BHympuumwlbubte copesnosanusa ""Hoeozo0Hue cmapmol-2018"
2. Kazanv, KITB "Axuapnax", 26.12.2018

200M KoMILIEKe, MagbunKu 2009T.p.

PesynbTar

15 CégIaxyzmHOB Jlanuc

i

Mecto (I)al;'lmu/lﬁ, umMs Toa poxeHast Paspsa . @HO Tpeneﬁx;l-'_ i .
13 Tanees Tumyp 2009 33199 2ion 3adtuyimHa AP,
14 AunexcaHapoB ApTéM 2009 332,53 2100 3aiiHysuinHA A. P.
15 Myrusos Aiinap 2009 332,74 2ioH 3aiimymmHa A.P.
16 Ka’ManeT):u/IHOB ILaHHap 2009 33293 210 3ainysmiHa AP,
17 Xa(bI/ISOB A)_IGJ'[B 2009 3.3 6,40 2toH = 3aitHy/uHa A.P.
18 McxakoB ApTyp 2009 3.37,21 210H 3aifHyJIMHA AP
19 Tanuu Biamucias 2009 338,88  2ion . 3afinymmma A.P.
20 Oprnos Kupuin 2009 3.38,94 2100 3aitaynnuaa A.P.
21 AGmyxaHoB PycTeM 2009 3.41,68 2ion 3aiiHynimHa AP.
22 Muskames CyHraT 2009 3.46,73 210 3SaitHymmHa AP
23 T'pumun Erop 2009 352,88  2i1oH 3aiiHymmuHa A.P.
24 Spymiud ApTyp 2009 3.56,95  2roH 3adHyJUIMHA A.P.
wx Aftsynnos Wbzap 2009 3.13,64
n/x Ycmanos Camup 2009 3.15,93
a/x 3arumyiuiaH Xacan 2009 332,02
a/x TajisyTmuEos Menam 2009 338,28
/K A632UII/IJIOB Kapum 2009 3.42,51
Ak CaI‘I/ITOB Penar 2009 3.48,02
K BCJII/IK Makcum 2009 35034

Mauapunku 200m kommiexe 2008r.p.
Mecto (I)_al:'lﬂﬂﬂﬁ, M T'ox poKAeHHAS PésyanaT Paspsa  @HO TpeHepa

1 MaxkcumoB ApTéM 2008 2.48,00 3 Pmibakosa MLA.
2 Huxutns Bagum 2008 249,82 3  PriGakosa M.A.
3 Jlonros Amapeit 2008 3.00,82 3 PwmibaxoBa MLA.
4 3at)mn013 Hckanzep 2008 3.02,24 3  PribakoBa MLA.
5 Ha;HTeJIeeB Hanunn 2008 3.02,53 3 PribakoBa MLA.
6 Tevmpramues Afinap 2008 3.06,56  lion Pri6akoBa MLA.
7 HepMI/IHOB Hckanzaep 2008 3.07,04 lon PriGakoBa MLA.
8 KapI/IMOB baxtusp 2008 3.0 lron PriGakoBa MLA.
9 Kupuyios Anexceit 2008 3.08,17 lron PribakoBa MLA.
10 CDaTBIXOB Padasib 2008 3.09,46 lron PriGakoBa MLA.

11 Ca61/1p013 Kapum 2008 3.10,41 lron PriGakoBa MLA.

.12 Kypamimus H6paxum 2008 3.11,48 lron  PerbakoBa M.A.
13 Wnpun JaHun 2008 3.11,80 lron PribakoBa MLA.
14 EﬁhceeB Patmup 2008 g lion Pri6axoBa ML.A.

2008 3.14,51 lion PribaxoBa MLA.



MAOY J0 JIOCII nnasanua "Kacamka "rz.I(a3c.mu :
BuympuwikonbHble COPE6HOGARUSA "Hogeozoonue cmapmot-2018"

2.Kazanv, KITB "Axuapnax", 26.12.2018

e ’ 200M KOMILIEKC, MAaJIbYUKHA 2008r.p.

i
4

Mecro @amuiInsi, AMs

16
17
18
5
20
21
22

a/k
a/x
n/x
alk
K

Apxunos Matsei

Bonkos Erop

Bycnaes Makcum
Ko3zoB Muxam
CyfpasneB Aptyp
I1arueB OMUTIb
Wmamues bynar

3uranmmH CaMup
3uranmmHa AMUp
KamantauHoB Hnscyp
daruxoB Anb0bepT
A6mynassHOB OMUITb

Tox poxaeHust

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

PesyabTaTr

3.15,28
3.16,03
3.17,64
3.18,36
3.19,57
3.20,40
3.25,90

3.09,95
3.36,55
3.09,92
3.11,35
329,57

"Pési)n‘u ‘

1roH
1roH
lron
‘110H
§20):

lwoH -

11oH

)4 (0} %pené[;a :

Pri6akosa M.A.
Pri6axosa M.A.
Pri6akoBa M.A.

" Pri6axoBa MLA.

Pri6akoBa MLA.
Pri6akoBa MLA.
Pri6baxoBa M.A.



MAOY JI10 TFOCII naasanus "Kacamka''2. Kazanu

BvapumKoubete copesrnosarusn "Hoeozo0nue cmapmot - 2018"

2.Kazanw, KIIb "Akuapnak" 26.12.2018

Hducrannus 1

HAeBymku 200m GaTTep(bmm 2004r.p. u crapie

26.12.2018 -16.00

Mecro (Daynnnﬂ, uMs i Ton poxnenus Pesynbtar “Paspsin © ®HO tpenepa Fe
1 I[demeHKO Kcenus 2002 2.25,84 kmc TasmeBa H.B.
2 Yepesatas Japbs 2003 2:37,50 2 Honos W.H.
3 slkymosa AmnHa 2002 246,00 2  Tasmesa H.B.
4 Asmsosa HuHa 2003 2.46,99 2 Honos U.H.
5 Kopueesa Cobbs 2004 2.50,66 2+ - CmeranuH O.10.
6 Bunkosa Kcenus 2003 2.50,79 2 HonoB U.H.
7 Psibakxosa ITonuHa 2004 2.50,92 2 Paxumos .M.
8 Hypraneesa Ancy 2002 2.53,07 2 Tasuesa H.B.
9 Ocunosa Mapus 2004 2.54,34 2 CwmeranuH O.IO.
10 MawmeroBa /uana 2004 2.54,74 2+ + Cwmerannn O.10.
11 MyxaMaﬂeeBa AnvHa 2004 2.58,98 3 CwmeranuH O.10.
12 Konosa Bukropus 2004 2.59,66 3 Cwmeranun O.1O.
13 Baxuropa Pamuna 2003 3.00,72 3 Honos H.H.
14 H}}}K;LI/IHa Bnana 2002 3.10.11 3  Tasuesa H.B.
/K AﬁﬂpHeBCKI/IX Bukropus 2004 3.00,28
I/K Cq6raTynnHHa Anuca 2004 3.00,15
- HeBouxku 200m 6atTepdasii 2005-2007rr.p.
Mecro @aMuJIUs, HMsI Toa poskaenus PesyabTar Paspsg = ®UO Tpenepa
1 dbeismIHOBa Buranuna 2005 2.30,11 kMc  Paxumos .M.
2 Bai{z[yKOBa Enena 2006 2.47,36 1 Paxumos .M,
3 BéngTOBa Bununa 2006 2.55,05 2+ Paxumos .M.
4 Camaxopa Asamus 2005 2.06.27 2 Paxumos .M.
5 CepruéBa YbsHa 2007 257,16 2 Ho6poxorosa FO. /1.
6 IllamcyrmusoBa Hanns 2007 2.58,65 2 Job6poxotona IO.[.
7 Tloramopa Happs 2007 3.05,16 3 JHobpoxortosa FO./I.
8 Kysnenosa Biagucnasa 2007 3.08,81 3 Hob6poxorosa FO. 1.
9 Axwunosa Kapuna 2007 3.08,87 3 Ho6poxotosa IO.]I.
10 Xabubynmuna Jumus 2005 3:09,97 3 : Paxumos .M.
11 JlaTeimoBa Asamus 2007 3.10,64 3 Hlo6poxorosa 1O 1.
12 Yepkacuna Kamuia 2006 3.11,82 3  MappanmuH A.M.
13 I[XH&CB& Huana 2006 3.17,40 3 Mappanmus A.M.
14 Babaesa Anma 2007 3.23,58 1o Jlo6poxorosa IO.]I.
15 Tapudynmuaa Kapuna 2006 3.24,50 1IoH Mapnanmun A.M.



MAOY 10 TKOCII nnasanua "Kacamxka'e. Kazanu
Buympuwikonvnsie copesnosanusa ""Hosozoonue cmapmeol - 2018"
2.Kazanv, KIIB "Axuapnak" 26.12.2018

200m b6aTTepduisii, nepymxu 2005-2007rr.p.

i
1

Mecto (I)a;;lﬂﬂﬂﬂ, HMs Tox poskaenus PesyabTaT Paspax  ®UO Tpenepa
16 CynelimanoBa Asaus 2006 3.25,86 o Paxumos M1.M.
17 Hf;rMeTzﬂHOBa Hapuna 2007 3.27,45 IOH Jobpoxotosa 1O.[I.
18 IDLmaronoBa IlonuHa 2007 3.33,90 o Jlo6poxorosa 1O. /1.
19 Xa;caHOBa Mapus 2006 339,32 - oH Mapmasmma A.M.

I D) ' '
Aucranuus FOHomu 200m Gatrepdasii 2004r.p. u crapuie

26,12.2018 -15.15

Mecto ®aMUIHs, HMSI Ton poxaenus Pesyabrat Paspan  OHO tpemepa

1 MaxkcumoB KoHcTaHTHH 2001 20T kMc  ['mzatymuiue O.H.

2 OwmunnoB ApTéM 2002 2.09,04 xvc Tasmesa H.B.

3 3ajinyumH Ans0epT 2002 2.13.85 1  Tasuea H.B.

4 MyxaMeT3sHOB AMUD 2002 2:16,31 1  Tasuena H.B.

5 Aunykaes AG/ypaxman 2001 2.19,65 2 Tasuea H.B.

6 Illepurynos Anekcanup 2000 221,140 2  TazueBa H.B.

7 H@MeCTHI/IKOB_ Kupnmn 2002 2.20,84 o Ta3ne13gi:H.B. :

8 A6zpaxmaroB Tumyp 2003 228,92 2  Vonos MH.

9 Kusazes [lanuni 2004 2.30,25 2 Honos U.H.

10 AxmerraneeB AMHp 2004 2.32,09 2 ° Cwmeranut O.1O:

11 'Mgt?.aHOB AHTOH 2003 237,20 3 HWonos 1.H.

12 Knesuos Spocnas 2004 2.38,03 3 Cwerannn O.1O.

13 ¥Omun Poman 2004 238,66 3  Cwmeranns O.IO.

14 ®enopsrueB Apremuit 2004 2.38,79 3  CweranuH O.1O.

15 3apumos Byrar - 2003 2.39,05 3 Homnos ML.H.

16 MarseeB KoHcTaHTHH 2004 2.40,43 3  CweranuH O.10.

17 Hypees Tumyp 2004 2.40,64 3  CwmeranuH O.1O.
: 3 Cwmeranun O.10.

18 Togomasos Kupun 2004 2.50,78

* : * Maabunkua 200m Gatrepduasii 2005-2007rr.p.

Mecro q)ali‘ilﬂﬂﬂfl, uMst Ton posnenus PesyabTar Pupsx  ®HO i
1 Kyrsmos Marseit 2005  2.28,82 2 PaxumoB M.
2 Haceipos Azamat 2006 2.31,61 2" Paxumos .M.
3 MécaryTOB Anenb 2006 2.32,89 2 PaxumoB .M.
4 Tlomemok Erop 2005 2.37,10 2 Paxumos MLM.
.5 Kamenes UBan 2005 2.38,98 3 Paxumos .M.



MAOY J0 JKOCILI nhasanusn "Kacamka " 2. Kazanu (
Buympuwironshoie copesnosanua "Hogozoonue cmapmol-2018"

2.Kazano, KITF "Akuapnak", 26.12.2018

‘ ~ 200m GaTrepdasii, Maabunku 2005-2007rr.p.

Mecro @amunst, UMl

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Vanarymms Padux
H§1M6an Anexcanap
Kypammus Axman
bop3ynun Hukuta
Xa;caHmnH Bymnar
Xapucos bynat
Cadun Amup.
CyBopos Cepreii
Bopo6reB Hukura
Iayimackapos @aput
AxumoB Pynonsd
Kagsinuenko Jlenuc
Kamanues Tumyp
BarayTauHOB ApTyp
Hﬁ/lﬂOB Aunexcanap
KOTOB Jlen: . ..
ApTI-OXI/IH 9pHeCT
CI/ITIII/IKOB PaMI/IC
Bajicos ApceHI/II/I

AQganMaHOB Hypucnam

I'enu Amaib

I/IJIBI/IH OMWIb
BaI/ITI/IMI/IpOB Mypan
Crupsrus MBan
QBLC‘-IKI/IH borpan
ManHanos Pumar
BaPI/IHOB Amup
Admneronos Taup
KanmMeikoB AJiekceit
Ceprees Erop
Vcxakos Kapum
KI/IPI/IJIJIOB Muxani
Jloxyranckuit Kupuimn
Spynnun Pamasan

ok T IIMOB Muxamn
/K Fa,uenme/IH Ajexcelt

Ton poxaenus

2006
2007
2007
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

2006
2006

Pe3ysbTar
2.39,02
2.41,07
2.44,28
2.44.80
2.45,30
2.48,64
2.49,60
2.50,30
2.51,68
2.52,95
2.53,50
2.54,09
2.54,64
2.58,60
3.00,92
3.02,92
3.07,28
3.07,81
3.11,49
3.12,09
3.14,10
3.14,31
3.14,88
3.18,14
3.18,76
3.22,89
3.23,57
3.24,00
3.24,75
3.26,26
3.30,51
3.30,82
3.31,54
3.46,54

3.48,87
3.02,27

W W W WWWWWWWWwWw

Pazpsan

W

s s 58888 8.8 8 8.8 8.888.8 8.8

®HO Tpenepa

Mappaammda AM.

Tlo6poxorosa FO.]1.
Jlo6poxorosa 0. 1.

- PaxumoB .M.

Paxumos .M.
PaxumoB .M.
Mappanmud A.M.
Mappanmmsg A.M.

Mappasmug A.M.

PaxumoB .M.
Mappanmusg A.M.
Cwmetanns O.10.
Mapnanmud A.M.
Mapaasmusa A.M.
PaxumoB 11.M.
Paxumos .M.
Maparmusa A.M.
Mapaanmug A.M.
Jlo6poxotosa IO.]I.
Mapaasmus A.M.
Jlo6poxotosa IO. /1.
Tlo6poxoTosa FO. 1.
Jlo6poxoTosa 1O /1.
Mappanmus A.M.
Mappaamus A.M.
Ho6poxotosa IO, /1.
Ilo6poxoTosa IO .I.
Ilo6poxotosa 1O /1.
Jlo6poxorona FO.JI.
lIo6pobeOBa 131,
Jlo6poxorosa 0. /.
Jlo6poxoTosa IO /1.
Tlo6poxotosa FO. 1.
Jo6poxotosa FO.[1.



